תלה"מ 19-06-8655

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת אפרת ונקרט

תובעת אלמונית

נגד

נתבע פלוני

החלטה

1

2 בפני בקשת התובעת לתיקון השמטה בפסק הדין אשר ניתן ביום 7.7.21 בהיעדר הצדדים וזאת
3 בהתאם לסעיף 81 (א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן – "החוק") ולהתייחס
4 לחובת הנתבע בתשלום מדור הקטינים ככל והתובעת תשכור בעתיד דירה ומנגד בקשת הנתבע
5 להשלמת פסק הדין באופן שבו מחבותו בהוצאות החינוך של הקטינים יקוזז כל סכום, הטבה או
6 הנחה אשר התובעת מקבלת מהמוסד לביטוח הלאומי בגין הוצאות חינוך הקטינים וכן לקבל
7 הסכמת הנתבע לעצם ביצוע הוצאות.

8

9 לאחר שעיינתי בבקשות ובתגובות מצאתי לקבל את בקשת התובעת במלואה ולקבל חלקית את
10 בקשת הנתבע כפי שיפורט להלן.

11

12 הכלל הוא, שעם מתן פסק דין, בית המשפט סיים את מלאכתו. דרך המלך לתיקון טעויות בפסק
13 הדין היא בהגשת ערעור עליו.

14

15 אף על פי כן, סעיפים 81(א) ו- (ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984, ניתן לתקן את
16 פסק הדין במקרים המפורטים בסעיף:

17

18 "(א) מצא בית משפט כי נפלה טעות בפסק דין או בהחלטה אחרת שנתן, רשאי הוא, תוך עשרים ואחד ימים
19 מיום נתינתם, לתקנם בהחלטה מנומקת, ורשאי הוא לשמוע טענות בעלי הדין לעניין זה; לעניין זה,
20 "טעות" - טעות לשון, טעות בחישוב, פליטת קולמוס, השמטה מקרית, הוספת דבר באקראי וכיוצא באלה.

₪ לחודש, מובהר כי ככל שהאם תקבל השתתפות רשויות המדינה או מוסד ממוסדותיה
8 בעלויות הדיור, ינוכה סך זה מעלות הדיור והאב ישלם מחצית מהוצאת האם על דיור בפועל עד
9 לתקרה האמורה לעיל.

10

11

בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

12

13

החלטתי ניתנת לפרסום בלא פרטים מזהים.

14

15

16

ניתנה היום, כ"ה אב תשפ"א, 03 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

17

אפרת ונקרט, שופטת

18
19